平成１５年６月６日

各　　位

株式会社ＵＦJホールディングス

　（コード番号：８３０７）

株式会社ＵＦＪ銀行

　致します。

１．取締役執行役員の退任

（６月２５日付）

取締役執行役員 清水　　誠 （６月２６日、株式会社ＵＦＪ総合研究所の株主総会

　　　　　 　等の手続きを経て、常務取締役就任予定）

２．執行役員の退任

（６月８日付）

常務執行役員 富井　　元 （６月９日株式会社ＵＦＪ総合研究所の顧問就任後、

　株主総会等の手続きを経て、専務取締役就任予定）

以上

ＵＦＪ銀行の役員の異動について

６月８日付、２５日付で株式会社ＵＦＪ銀行の役員の退任がありますので、下記の通りお知らせ

記